供应商地址:深圳市龙岗区平湖街道鹅公岭社区世纪工业区 B 区 3 号 B 栋 101

中标折扣率:0.96

七、主要标的信息

服务类

名称:深圳市龙岗区横岗街道振业城第二幼儿园 2026 年非八大类食材配送服务

服务范围:详见采购文件

服务要求:详见采购文件

服务时间:详见采购文件

服务标准:详见采购文件

八、评审委员会成员名单：

胡岚、许章军、张迎辉、陈鸿辉、顾梅

九、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费按深圳市财政局（深财购[2018]27 号）文件及招标文件要求收取，金

额：人民币柒仟伍佰元整（¥7500.00）
十、公示期限

2025 年 12 月 22 日至 2025 年 12 月 25 日

十一、其他补充事宜

1.中标（成交）单位的《中小企业声明函》（或《残疾人福利性单位声明函》或《监

狱企业声明函》）:有

2.公示期内如有异议，异议人应当在公示期满前以书面形式向招标采购代理机构提出，

逾期将不予受理。

十二、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：深圳市龙岗区横岗街道振业城第二幼儿园

地 址：深圳市龙岗区横岗街道振业城一期小区内

联系方式：赵老师/28606820